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, *VK =
 Versicherungskategorie, siehe S. 27

gültig ab 01.04.2022 bis auf W
iderruf / excl. M

wSt. und 5,0%
 Versicherung

M
ietsatz  € / 

Beleuchtungsfläche
m

²
Tankinhalt

l
Laufzeit

h
Tag

W
oche

(5 Arbeitstage)
M

onat
(20 Arbeitstage)

VK*

TRIM
E X

 EC
O

4 x 150 LED
3.000

110
200

210,00
630,00

1.890,00
D

TRIM
E X

 EC
O

6 x 150 LED
3.800

110
200

220,00
660,00

1.980,00
D

TRIM
E X

 EC
O

4 x 300 LED
4.500

110
200

230,00
690,00

2.070,00
D

M
ietsatz  € / 

Tag
W

oche
(5 Arbeitstage)

M
onat

(20 Arbeitstage)
VK*

A
m

pelkopf m
it Ständer

24,00
72,00

216,00
C

Restzeitanzeige je A
m

pfelkopf
6,00

18,00
54,00

–
Batterie sam

t Ladegerät
6,00

18,00
54,00

–

LIC
H

T
M

A
S

T

A
M

P
E

LA
N

LA
G

E

5



H
O

TLIN
E: 02783/93000

B
au-M

a
 Energiesystem

e G
m

b
H

R
ental Center Partner

4

, *VK =
 Versicherungskategorie, siehe S. 27

gültig ab 01.04.2022 bis auf W
iderruf / excl. M

wSt. und 5,0%
 Versicherung

M
ietsatz  € / 

Leistung kVA
G

ew
icht kg

vollgetank
Tankinhalt

l
Verbrauch 75%

 
Last l/h

Tag
W

oche
(5 Arbeitstage)

M
onat

(20 Arbeitstage)
VK*

SD
M

O
 R22C

3
D

iesel
20

937
153

4,7
90,00

270,00
810,00

D
SD

M
O

 R33C
3

D
iesel

30
1277

220
6,2

110,00
330,00

990,00
D

SD
M

O
 R44C

3
D

iesel
40

1312
220

8,1
130,00

390,00
1.170,00

D
SD

M
O

 R66C
3

D
iesel

60
2040

390
11,9

160,00
480,00

1.440,00
D

SD
M

O
 R90C

3
D

iesel
82

2555
527

16,1
180,00

540,00
1.620,00

D
SD

M
O

 R110C
3

D
iesel

100
2567

527
19,6

190,00
570,00

1.710,00
D

SD
M

O
 R135C

3
D

iesel
123

2648
527

23,4
230,00

690,00
2.070,00

D
SD

M
O

 R165C
3

D
iesel

150
3418

860
24,5

280,00
840,00

2.520,00
D

A
G

G
R

E
G

A
T

E
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A
ls K

O
M

PLETTA
N

B
IETER

 bieten w
ir Ihnen jede Form

 von B
A

U
STR

O
M

A
N

SC
H

LU
SS,

sow
ie PH

O
TO

VO
LTA

IK
A

N
LA

G
EN

 und 
K

LEIN
W

A
SSER

K
R

A
FTW

ER
K

E
 zur um

w
eltfreundlichen S

trom
erzeugung.

N
achher

V
orher

3



S
T

A
N

D
O

R
T

U
nser Standort befindet sich am

 Verkehrs-
knoten (S33/S5) direkt bei der D

onau-
brücke Traism

auer und ist som
it aus allen 

R
ichtungen optim

al erreichbar.

3133 Traism
auer, C

am
pus 33, Fiali-R

ing 22
Tel.: 02783/93 000, Fax: D

W
 -500

offi
ce@

bau-m
a.com

, w
w

w.bau-m
a.com

N
ord

Abfahrt

Ihre Ansprechpartner sind: 

H
r. Labenbacher

0664/3225696 
h.labenbacher@

bau-m
a-energy.com

H
r. W

essner
0664/2332650 
m

.w
essner@

bau-m
a-energy.com

B
au-M

a
 Energiesystem

e G
m

b
H

R
ental Center Partner
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